
MLÝNY RESTAURANT
U Sovových mlýnů 2

110 00 Praha 1

www.mlynyrestaurant.cz | +420 725 047 722

voda / water
1l 	 Neperlivá filtrovaná voda
	 Filtred water (still)

0,25l 	 Mattoni perlivá / neperlivá
	 Bonaqua mineral water (sparkling/still)

99 Kč 

89 Kč

nealkoholické nápoje / soft drinks
0,4l  	 Domácí citrónová limonáda
	 Fresh lemonade

0,33l 	 Coca - Cola 
0,33l 	 Coca - Cola Zero
0,33l 	 Fanta 
0,2l 	 Thomas Henry Tonic

155 Kč 

95 Kč
95 Kč
95 Kč
95 Kč

káva / coffee
Espresso
Espresso macchiato 
Espresso lungo 
Espresso americano
Double espresso 
Cappuccino  
Caffé Latte
Flat White
Iced Caffé  

95 Kč 
95 Kč
95 Kč
95 Kč

125 Kč
135 Kč
145 Kč
145 Kč
155 Kč

Z čerstvé máty
Fresh mint tea

Z čerstvého zázvoru
Fresh ginger tea

Sáčkový
Tea bag

155 Kč 

155 Kč

115 Kč

teplé nápoje / hot drinks
Svařené víno - červené
Mulled red wine

Grog

115 Kč 

115 Kč

pivo / beer
0,3l 	 Pilsner Urquell 12°  
0,5l 	 Pilsner Urquell 12°
0,3l 	 Kozel černý
0,5l 	 Kozel černý
0,3l 	 Radler
0,5l 	 Radler
0,5l 	 Birell (nealko)

95 Kč
119 Kč

95 Kč
119 Kč

95 Kč
119 Kč

89 Kč

aperitivy / aperitifs
0,1 l 	 Martini (bianco, extra dry, rosso)   
0,1 l 	 Campari Bitter

175 Kč
195 Kč

likéry / liquers
0,04l 	 Becherovka Original   
0,04l 	 Baileys   
0,04l 	 Jägermeister  
0,04l 	 Limoncello

165 Kč
175 Kč
170 Kč
165 Kč

gin
0,04 l 	 Beefeater 165 Kč

brandy
0.04l 	 Baron hruškovice
	 Pear brandy       
0,04l 	 Metaxa 7* 

185 Kč

180 Kč

rum
0,04l 	 Havana Club Añejo 3 Años   
0,04 l 	 Legendario 7 Años  
0,04 l 	 Don Papa 
0,04 l 	 Diplomático Reserva Exclusiva   
0,04 l 	 Ron Zacapa Solera 23

165 Kč
185 Kč
225 Kč
225 Kč
245 Kč

vodka
0,04l 	 Absolut 195 Kč

whiskey
0,04l 	 Jameson Irish Whiskey    
0,04l 	 Johnnie Walker Red Label    
0,04l 	 Jack Daniel’s Old No. 7  
0,04l 	 Chivas Regal 12YO

195 Kč
195 Kč
195 Kč
215 Kč

čaj / tea

NÁPOJE / DRINKS

Informace o alergenech obsažených v pokrmech obdržíte na požádání u obsluhy.
Our staff will provide you with information on any allergens contained in these dishes upon request.

Všechny uvedené ceny jsou v českých korunách. Jeden stůl jeden účet. 
Spropitné není zahnuto v účtu.

All prices are in Czech Crowns. One table one bill. Tips are not included in the bill.



polévky / soup

Caesar salát Original
římský salát, krutony, parmazán
Classic Caesar salad (romaine lettuce, croutons, and Parmesan)

Caesar salát s kuřecím prsíčkem a cherry rajčaty
římský salát, krutony, parmazán, cherry rajčata, grilovaná kuřecí prsa
Caesar salad with marinated chicken breast (romaine lettuce, croutons, Parmesan, and marinated chicken breast)

Caesar salát s restovanými krevetami a cherry rajčátky
římský salát, krutony, parmazán, cherry rajčata, grilované krevety
Caesar salad with grilled shrimps and cherry tomatoes

Salát Niçoise s tuňákem
tuňák, listový salát, cherry rajčata, zelené fazolky, nové brambory, olivy, vejce, dijonská hořčice, domácí majonéza, extra panenský 
olivový olej
Tuna Niçoise Salad(tuna, mixed greens, cherry tomatoes, green beans, new potatoes, olives, egg, Dijon mustard, homemade 
mayonnaise, extra virgin olive oil)

Míchaný zeleninový salát
okurky, cherry rajčátka,ředkvičky,trhané saláty
Mixed vegetable salad (cucumber, radish, carrots, cherry tomato, salad)

365 Kč

429 Kč

447 Kč

425 Kč

346 Kč

Tomatová polévka 
Tomato soup

125 Kč

Pinsa Capricciosa
rajčata, mozzarella, šunka, žampiony
tomatoes, mozzarella, ham, mushrooms

Pinsa Gorgonzola 
smetana, mozzarella, gorgonzola, olivy
cream, mozzarella, gorgonzola, olives

Pinsa Picante 
rajčata, mozzarella, italský pikantní salám, parmezán
tomatoes, mozzarella, spicy Italian salami, Parmesan

Pinsa Margherita 
rajčata, mozzarella, bazalka, parmezán
tomatoes, mozzarella, basil, Parmesan

425 Kč

425 Kč

425 Kč

395 Kč

Pollo alla Griglia con Gorgonzola
grilovaná kuřecí prsa, mladé brambory, slanina, gorgonzolová omáčka, listový salát
Grilled Chicken Breast with Gorgonzola (Grilled chicken breast, baby potatoes, bacon, gorgonzola sauce, small salad)

Club Sandwich
vícevrstvý sendvič s grilovaným kuřecím masem, čerstvým rajčetem, okurkou, listovým salátem a jemnou majonézou, podávaný 
s nachos a čedarovou omáčkou
Layered sandwich with grilled chicken, fresh tomato, cucumber, lettuce and smooth mayonnaise, served with nachos and cheddar 
sauce

Medaglioni di Filetto di Maiale ai Funghi
medailonky z vepřové panenky, žampionová omáčka, selské brambůrky, listový salát
Pork Tenderloin Medallions with Mushroom Sauce (Pork tenderloin medallions, mushroom sauce, rustic potatoes, mixed leaf 
salad)

Grigliata Mista di Carne
Výběr grilovaného masa – kuřecí a vepřové maso s domácími klobáskami, podáváno s pečenými bramborami, domácím zelným 
salátem a našimi omáčkami
Chef’s Mixed Grill (selection of grilled meats – chicken and pork, with homemade sausages, served with roasted potatoes, home-
made cabbage salad and house sauce)

525 Kč

495 Kč

735 Kč

987 Kč (2 os./prs.)
1793 Kč (4 os./prs.)

Tagliolini di Gamberi
čerstvé tagliolini, krevety, víno,máslo, rajčatové sugo, česnek, olivový olej
Tagliolini with shrimps(fresh tagliolini, shrimps, wine, butter, tomato sugo, garlic, olive oil) 

Tagliolini al filetto di maiale
čerstvé tagliolini, vepřová panenka, žampiony, smetana, česnek, olivový olej
Tagliolini with Pork Tenderloin (fresh tagliolini, pork tenderloin, mushrooms, cream, garlic, olive oil)

Tagliatelle Bolognese
hovězí ragú, cibule, česnek, cherry rajčátka
Tagliatelle Bolognese (beef ragout, onion, garlic, and cherry tomatoes)

Tagliatelle Quattro Formaggi
smetana, gorgonzola, pecorino, parmezán, mozzarella, rukola, vlasšské ořechy
Tagliatelle with four cheeses (gorgonzola, pecorino, Parmesan, mozzarella, cream, aragula, wallnuts)

Gnocchi Sorrentina
cibule, česnek, cherry rajčátka, sugo, mozzarella, bazalka
Gnocchi Sorrentina (onion, garlic, cherry tomatoes, tomato sauce, mozzarella, basil)

Gnocchi con Pollo e Spinaci
kuřecí prsa, špenát, smetana, česnek, parmezán
Gnochi con Pollo e spinachi (chicken breast, spinach, cream, garlic and Parmesan)

487 Kč

467 Kč

415 Kč

425 Kč

395 Kč

453 Kč

Čokoládové profiterolky s limetkovým mascarpone krémem
Chocolate Profiteroles with Lime Mascarpone Cream

New York cheesecake s čerstvými malinami
New York Cheesecake with Fresh Raspberries

245 Kč

245 Kč

Grilovaná zelenina
Grilled vegetables

Mladé brambůrky
baby potatoes

Domácí pečivo
homemade breads and rolls

Olivy
olives

248 Kč 

158 Kč

98 Kč

167 Kč

saláty / salads

čerstvé těstoviny / fresh pasta

hlavní chody / main courses

pinsa romana

přílohy / side dishes

domácí dezerty / homemade desserts

Bruschetta - POMODORO
rajčata, bazalka, česnek (2 ks)
2 bruschette with tomatoes, basil and garlic

Bruschetta - GORGONZOLA
gorgonzola, olivy (2 ks)
2 bruschette with gorgonzola and olives

Bruschetta - PICANTE DI BOLOGNESE
hovězí ragú, paprika, cibule, chilli (2 ks)
2 spicy bruschetta with beef ragout, bell pepper, onion and chili

Nachos s chedarovou omáčkou a jalapeños
Nachos with cheddar sauce and jalapenos

Hovězí carpaccio
tenké plátky hovězí svíčkové, rukola, cherry rajčátka, bazalkové pesto, balsamiko, parmazán
Beef carpaccio (thin slices of beef tenderloin, arugula, cherry tomatoes, basil pesto, balsamic, Parmesan)

Caprese salad
rajčata, mozzarella, bazalkové pesto, balsamiková redukce
tomatoes, mozzarella, and basil pesto, balsamic glaze

Antipasti
mini mozzarella, sušená rajčata, olivy, výběr italských sýrů a salámů, cherry rajčátka
Antipasti (Mini mozzarella, sun-dried tomatoes, olives, selection of Italian cheeses and cured meats, cherry tomatoes)

Tartar di Manzo
jemně sekané hovězí, kapary, šalotka, dijonská hořčice, worcesterská omáčka, čerstvě mletý pepř, bruschetta
Beef Tartar (Finely chopped beef, capers, shallot, Dijon mustard, Worcestershire sauce, freshly ground pepper, bruschetta) 
(shallot, dill, lime, salmon)

297 Kč

315 Kč

398 Kč

292 Kč

448 Kč

325 Kč

495 Kč

465 Kč

předkrmy / starters

DOPORUČUJEME

DOPORUČUJEME

DOPORUČUJEME

DOPORUČUJEME

DOPORUČUJEME


